Stylum habet sibi quodammodo peculiarem, & verba quæ aliis significantiora sunt, potius conlectatur quam quæ elegantiōra. Sed de phrasē eius alibi dicensiūdū mihi erit, hoc vnum addere nunc liber, eum in vnu quorundam vocabulū quæ poetica sunt, videri mihi Xenophontem imitati voluisse.

Latīnae linguae mediocrem dunt. ut peritiam consequitur fuisse Plutarchum, ex is quæ initio vitæ Demosthenicæ scribit, colligimus. Sed certius etiam argumentum huius rei habemus in quibusdam vocium Latinarum interpretationibus quas affert. Fieri tamen potest ut alicubi non illi sed librario imputari debeat: veluti quum in Ciceroe scribit, Βερρωγὸν οὐ Πομαίον τὸν πεπτημένον χοίρου καλοῦσι. hic enim nisi a librario omniam fuisse particulam negatiuam undicamus, magna iniustitia Plutarchum accusare cogemur, qui ne vulgaris quidem vocis significationē intellexerit. Alio autem modo in quodā Horatii loco peccauit, vbi quæ ex vulgi persona dicit poeta, illum ex sua dicere arbitratur. Quæ de re obiter monuit in meo Thesauro Græca lingua, in verbo διπλωνῷ: quæ ibi videntur.

IN O P V S C V L I S quibusdam argumentia iam à philosophis nonnullis tractata, scriutatis eiūm ī istud titulus, tractat. Nam quod attinet ad libellum enī primus datur locus, οὐδεις πάρισιν οὐδεγόν, Chrysippum eadem de rescriptis ex Fabio quoque discimus: lib. 1. cap. 19. Chrysippus (inquit) in præceptis de liberorum educatione compositis. Sic etiam libellus secundus titulum eundem habet cum uno ex iis quos Diog. Laertius Chrysippo tribuit, nisi quod τὸ γένος nulla in eo sit metiō, ita enim inscribitur, τὸδέ πινακίτων ἀκούειν. Quinetiam οὐδεμίας quidam ante eum differuerant. Sic οὐδὲ ιανὸν ἐπιγενέν αἴτησις, fuisse tractatum ab aliis, videntur ex Hermogene posse colligi, apud quem est caput οὐδὲ τὸ αἰτηθῆναι ταῦτα εἰανίτηταν. Sunt etiam nonnulla opuscula in quibus si non idem argumentum tractavit quod à philosophis aut aliis tractatum fuerat, ex eo latē occasionem sumpsit. Verbigratis, quum inter philosophos varie agitatum esset εἰ αὐτάρκεις η δριτή τε τε τε εὐδαιμονία, ipse vīcissim disputat εἰ αὐτάρκεις η κακία τε τε κακοδαιμονία.

Habent autem φιλοσοφοί huius scriptoris plerosque locos qui pro argumentis quæ in opusculis tractantur, faciunt. Exempli gratia quidam eius locus οὐδεις αἴτησις differens habet nonnulla cum illis quæ in libello οὐδεμίας scribit, optimè conuenientia. Alius (ex iis quorum nunc recordari possum) quædam ad librum οὐδεις αἴτησις, alius quædam ad commentarium πώς αὐτοῖς διακείνεται καλακοτά τε φιλου pertinentia.